РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2012г.                                                                                                 N 11

п.Стычновский

О внесении изменений в

постановление Администрации

Стычновского сельского поселения

от 23.12.2011г. № 96

  В соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 21.12.2011 № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ» и в целях реализации решения Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 23.12.2011г.  № 30 «О бюджете Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 23.12.2011 № 96 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета Стычновского сельского поселения  Константиновского района для составления бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

          1.1. Приложение 2 «Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского  района» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

          3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского

сельского поселения                                                П.И.Наревский

	Приложение

	к постановлению администрации

	Стычновского сельского поселения

	от 15.02.2012 № 11

	Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов                                  бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района

	Код
	Наименование

	002 03 00
	Глава муниципального образования

	020 00 02
	Проведение выборов в представительные органы местного самоуправления

	020 00 03
	Проведение выборов главы муниципального образования

	350 00 00
	Поддержка жилищного хозяйства

	350 03 00
	Мероприятия в области жилищного хозяйства

	351 00 00
	Поддержка коммунального хозяйства

	 351 05 00
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	 512 97 00
	Мероприятия в области спорта и физической культуры

	 794 00 00
	Мероприятия в области строительства,архитектуры и градостроительства

	 794 10 00
	Подготовка генеральной схемы очистки территории населенных пунктов Стычновского сельского поселения

	 795 00 00
	 Целевые программы муниципальных образований

	795 40 00
	Долгосрочная целевая программа "Культура (2010-2014 годы) в Стычновском сельском поселении"

	795 41 00
	Долгосрочная целевая программа "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Стычновском сельском поселении на 2010-2014 годы"

	795 42 00
	Долгосрочная целевая программа "Повышение безопасности дорожного движения в Стычновском сельском поселении на 2010-2014 годы"

	795 43 00
	Долгосрочная целевая программа «Защита населения и территории Стычновского сельского поселения  от чрезвычайных ситуаций по вопросу пожарной безопасности на 2011 – 2014 годы»

	795 44 00
	Долгосрочная целевая программа«Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Стычновского сельского поселения Константиновского района   на 2011 - 2014 годы.»

PAGE
2